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Valmistelija 
 Kunnanjohtaja Henri Tanskanen 
 
Asian tausta 
 Juuan kunnan luonto- ja virkistysalueiden kehittäminen on osa kunnan 

yhteisen ympäristön, ilmastotyön ja elinvoiman sekä kuntalaisten 
hyvinvoinnin edistämistä. Nyt laadittu luonto- ja virkistysaluesuunnitelma 
ohjaa luonto- ja virkistysalueiden kehittämistä suunnitelmakaudella 2026–
2029.  

 
 Suunnitelman tavoitteena on parantaa kirkonkylän virkistysalueiden 

viihtyisyyttä, käytettävyyttä, turvallisuutta ja saavutettavuutta siihen 
kirjattujen toimenpiteiden avulla, luontoarvot huomioiden. Lisäksi 
suunnitelmaan on koottu Juuan kylien esiin tuomia huomioita kylien luonto- 
ja virkistysalueiden kehittämistarpeista. Suunnitelma on laadittu osana 
Ympäristöystävällisesti ja yhteisöllisesti – Juuan hiilineutraalisuustyön ja 
yhteisen ympäristön kehittämishanketta, jonka hankesuunnitelmassa 
edellytetään suunnitelman hyväksymistä kunnallisessa päätöksenteossa. 

 
 Suunnitelman valmistelu on toteutettu laajassa vuorovaikutuksessa 

kuntalaisten kanssa. Valmistelun lähtökohdaksi on koottu kuntalaisten esiin 
tuomia toiveita ja kehittämisideoita, joita on kartoitettu kuntalaiskyselyllä, 
työpajoissa ja avoimissa keskustelutilaisuuksissa vuoden aikana. Kerätty 
aineisto on arvioitu ja käsitelty yhdessä viranhaltijoiden kanssa. Luonto- ja 
virkistysaluesuunnitelman luonnoksesta marraskuussa järjestetyssä 
keskustelutilaisuudessa saadut kommentit on otettu huomioon 
suunnitelman viimeistelyssä.  

 
 Suunnitelmassa esitetään valittujen alueiden nykytilan kuvaukset sekä 

kehittämistoimenpiteet, niiden aikataulut ja alustavat kustannusarviot. 
Suunnitelmaan sisältyvät kustannusarviot ovat luonteeltaan käyttövaroin 
toteutettavia pienimuotoisia toimenpiteitä, jotka huomioidaan vuosittain 
talousarvion valmistelussa. Suunnitelma ei sisällä erillisiä 
investointipäätöksiä eikä aiheuta kunnalle uusia sitovia taloudellisia 
velvoitteita. 

 
Esittelijä 
 Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Luonto- ja 
virkistysaluesuunnitelman 2026–2029 ja päättää käyttää sitä kunnan 
luonto- ja virkistysalueiden kehittämisen ohjeellisena lähtöaineistona. 
Suunnitelmassa esitetyt toimenpiteet huomioidaan vuosittain talousarvion 
valmistelussa. 

 
Sovellettavat säädökset 
 Hallintosääntö 5 luku 2 § 19. kohta 
 
Päätös 



 

 

Projektivastaava Sanni Kapanen esitteli Juuan luonto- ja 
virkistysaluesuunnitelmaa kunnanhallitukselle ajalla klo 16.13 – 16.45. 

Hyväksyttiin. 

 
 


